Υπεύθυνη δήλωση στην οποία να αναφέρουν ότι δεν έχουν καταδικαστεί για ποινικά αδικήματα.

7. Σύντομο Βιογραφικό.

Με την πρόσληψη ο/η ενδιαφερόμενος/η επιλεγόμενος ιατρός θα υπογράψει σχετική σύμβαση

παροχής υπηρεσιών με τη 2η Υ.ΠΕ. Πειραιώς και Αιγαίου, έναντι συνολικής αμοιβής έως του ποσού

των είκοσι πέντε χιλιάδων εννιακοσίων δεκαέξι ευρώ και ογδόντα λεπτών (25.916,80 Ε) ποσό που

ισοδυναμεί με πέντε (5) φορές την εβδομάδα πρωϊνό τακτικό ωράριο το μήνα, για χρονικό διάστημα

δώδεκα (12) μηνών.

Στα παραπάνω ποσά θα διενεργηθούν όλες οι νόμιμες κρατήσεις.

Η χρονική περίοδος υποβολής των αιτήσεων ορίζεται από 24/12/2025 (επομένη της δημοσίευσης